
v
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne: X-../2022

Věc: Objednávka Č....Í...../2022 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.......................

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Markéta Fajtová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky: fr- r
/



Strana:

Číslo příjemky 2200020

uatum příjmu : 25.01.2022
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

46-0001
53- 5730 
51-0636 
51-0628
72- 0915
73- 1175 
71-9214 
71-9225 
71-8770
54- 6248
56- 0220
57- 6810 
67-1125

Zl 9 CV /
02-1321
r> n n /i -7 uz. — /

51-0745

TUK RAMA CLASSIC 400g
CUKR MOUČKA
MOUKA HLADKA
MOUKA POLOHRUBÁ
TE KOLÍNKA
STROUHANKA
STERILOVANÝ KŘEN 1 1
STERTT,OVANE OKURKY 3,50kg
KOMPOT ANANAS
PUDINK VANILKOVÝ VELKÝ 1
OLEJ 11
DROZDI
TVAROH ŠLEHANÝ 250g
j. v v j. lsí-j x

COCKATZ-n tk^ILlX V ÍLiYřd LiUUímm
RYZE JASMÍNOVÁ

16,00 ks
10,00 kg
10,00 kg
10,00 kg
15,00 kg
20,00 ks
8,00 ks
3, 00 ks
l’ 00 ks
2, 00 Icrr - * r?15^00 ks
9 nn Vrt"•V

16,00 ks*)cn nnV f v ks
10,00 kgi n nX , uu ks
20,00 kg

38.99 
21, 05 
14,94 
14,94 
35, 08
15.99 
39,67 
87,29

182,74 
112,7059^23 
99 nn
24^84 
O1 coZL _L / VZ.
82,80

A C O O C 
HJO, o^l

68,77

623,76
210,45
149,39
149.39 
526,13 
319,70
317.40 
261,86 
182,74
225.40 888^38
46 00 

397,44 
occo nn
i V / f v
828,00
A C O O C 
*1 JUf U J

1375,37

Počet položek: 17 Cena celkem: 14527,26



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

v _
V České Třebové dne: 2022

Dodavatel

TNiz/ze

oc

Věc: Objednávka č ,/2022 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.......................

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Markéta Fajtová 
vedoucí SJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:
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ua cum

Strana: 1

Číslo příjemky 2200021

uatum příjmu : 25.01.2022
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173 
533 44 Staré Ždánice

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

67-0650 ZAKYSANA SMETANA 51t 3,00 ks 361,44 1084,33
67-0651 SMETANA ZAKYSANA 18% 2,00 ks 76,36 152,72
64-7210 SALAMY MEKKE 2,01 kq 94,30 189,54
64-6535 VEPŘOVA PLEC b.k 18,02 kg 82,80 1492,06
64-7436 HOVĚZÍ OŘECH 21,82 kg 217,35 4742,58
71-9173 MRAZENA SMĚS ASIA 4,00 ks 149,50 598,00
67-1416 OBALOVANÝ SYR CIHLA 25,00 kg 170,20 4255,00
65-3095 KUŘECÍ řízky 40,00 kg 117,30 4692,00

Počet položek: 8 Cena celkem: 17206,23


